indústrias alimentícias e

de

cozinhas industriais, que

seja eficiente na remoção de
sujeiras e manchas
incrustadas além de dar

diversos

LIMPA alumínio

500ML
R$ 3.402.00Unidade R$ 4.05FC 84056

brilho

utensílios de alumínio, boa

nos

qualidade, frasco de 5üüml.
RS 168.679,52VALOR TOTAL (RS)

cento e sessenta e oito miL seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos

Vinculam esla contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referencia;

O Editai da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

https://wvw.saoluisgon2aga.ma.gov.br/diariooficial/llOl - Volume 9, Suplementar N*.DOM20250210 ISSN 2764-801X t

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal
de Administração. Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhào/MA.
VALOR: R$ 168.679,52 (cento e sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). DATA
DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MNS

COMERCIO LTDA sob CNPJ n.“ 26.187.578/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 192.778,24 (cento e noventa e dois mil, setecentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos). DATA DO
CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MNS
COMERCIO LTDA sob CNPJ n.o 26.187.578/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 180.728,88 (cento e oitenta mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos). DATA
DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12 122 0005 PROGRAMA SUPORTE

ADMINISTRATIVO.